
Informations détaillées sur les tarifs à l’étranger:
www.swisscom.ch/pme-roaming

Téléphonie et 
envoi de SMS à l’étranger (itinérance)

Pays de séjour (Prix par minute)
Groupe A Groupe B Groupe C

Appels sur site Tarif standard 0.45 1.05 1.15

avec Travel Voice 30 days / Travel Voice Option*  0.25 0.50 1.—

Appels en Suisse Tarif standard 0.45 2.— 2.60

avec Travel Voice 30 days / Travel Voice Option*  0.25 0.50 1.—

Appels dans les pays du groupe A Tarif standard 0.45 2.— 2.60

avec Travel Voice 30 days / Travel Voice Option*  0.25 0.50 1.—

Appels dans les pays des groupes B et C Tarif standard 2.40 2.60 2.60

avec Travel Voice 30 days / Travel Voice Option*  0.25 0.50 1.—

Appels entrants Tarif standard 0.27 0.80 – 1.60 1.20 – 3.—

avec Travel Voice 30 days / Travel Voice Option*  0.25 0.50 1.—

SMS (prix du message) Tarif standard 0.27 0.40 0.40

avec Travel Voice 30 days / Travel Voice Option*  0.20 0.40 0.40
* �Travel Voice 30 days:
> Téléphonie et SMS à bon compte dans le monde entier
> 30 minutes de téléphonie et 30 SMS inclus, dans le monde entier
> CHF 15.– pour 30 jours, valable dès le jour de commande. Pour passer commande, envoyez «Start Travelvoice» par SMS gratuit au 444.

Travel Voice Option:
> Téléphonie et SMS à bon compte dans le monde entier
> 30 minutes de téléphonie et 30 SMS inclus, dans le monde entier
> CHF 10.– par mois calendaire (récurrent). Activez l‘option dans l‘espace clients Swisscom (swisscom.ch/pme-espaceclients).

Répartition des pays

Groupe A
Allemagne, Andorre, Autriche, Belgique, Bulgarie, Chypre, Croatie, Danemark, Île de Man, Espagne, Estonie, 
Féroé, Finlande, France, Gibraltar, Grande-Bretagne, Gréce, Guernsey, Hongrie, Irlande, Islande, Italie, Jersey, 
Lettonie, Lituanie, Luxembourg, Malte, Monaco, Norvége, Pays-Bas, Pologne, Portugal, République slovaque, 
République tchéque, Roumanie, Saint-Marin, Slovénie, Suéde, Vatican

Groupe B
Albanie, Australie, Biélorussie, Bosnie-Herzégovine, Canada, Kosovo, Macédoine, Moldavie, Monténégro,  
Nouvelle-Zélande, Serbie, Turquie, Ukraine, USA

Groupe C
Tous les autres pays
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Informations détaillées sur les tarifs à l’étranger:
www.swisscom.ch/pme-roaming

Surf sur Internet et 
envoi de MMS à l’étranger (itinérance)

Pays de séjour
UE/CEE World 1 World 2 World 3

Tarif standard, 10 Mo/30 jours 4.50 6.50 13.– 0.30/30Ko

MMS jusqu’à 1 Ko, par message 0.40 0.40 0.40 0.40

MMS jusqu’à 30 Ko, par message 1.— 1.— 1.— 1.—

MMS jusqu’à 300 Ko, par message 1.80 1.80 1.80 1.80

Accès Internet mobile sans souci à l’étranger: avec les packs Data Travel*

Data Travel 50 Mo/30 jours 5.50 7.50 29.—  149.–

Data Travel 200 Mo/30 jours 15.— 19.— 99.—  

Data Travel 1 Go/30 jours 39.— 59.—    
* �Les packs de données sont disponibles en Suisse et à l’étranger sous cockpit.swisscom.ch (accès gratuit dans le monde entier) et sur l’App Swisscom Roaming

Répartition des pays

UE/CEE
Allemagne, Andorre, Autriche, Belgique, Bulgarie, Chypre, Croatie, Danemark, Espagne, Estonie, Féroé,  
Finlande, France, Gibraltar, Grande-Bretagne, Gréce, Guernsey, Hongrie, Île de Man, Irlande, Islande, Italie,  
Jersey, Lettonie, Lituanie, Luxembourg, Malte, Monaco, Norvége, Pays-Bas, Pologne, Portugal, République  
slovaque, République tchéque, Roumanie, Saint-Marin, Slovénie, Suéde, Vatican

World 1
Afrique du Sud, Afrique du Sud, Albanie, Arabie Saoudite, Argentine, Arménie, Australie, Azerbaïdjan, Bahreïn, 
Biélorussie, Bosnie-Herzégovine, Brésil, Canada, Chili, Chine, Colombie, Egypte, Emirats arabes unis, Equateur, 
Ghana, Hong Kong, Inde, Indonésie, Israël, îles Fidji, Japon, Kenya, Kosovo, Koweït, Macédoine, Malaisie, 
Mexique, Moldavie, Monténégro, Nouvelle-Zélande, Pérou, Philippines, Porto Rico, Qatar, Russie, Serbie, 
Singapour, Sri Lanka, Taïwan, Thaïlande, Turquie, Ukraine, Uruguay, USA

World 2
Algérie, Bangladesh, Bénin, Bermudes, Bolivie, Brunei, Burkina Faso, Cambodge, Cameroun, Cap-Vert, 
Congo (Brazzaville), Congo (Kinshasa), Costa Rica, Côte d’Ivoire, Cuba, Gabon, Géorgie, Groenland, Guadeloupe, 
Guatemala, Guyana, Guyane française, Haïti, Honduras, Île Maurice, Jamaïque, Jordanie, Kazakhstan, 
Kirghizistan, Macao, Malawi, la Papouasie-Nouvelle-Guinée, le Laos, le Maroc, Madagascar, Nicaragua, Niger, 
Nigéria, Oman, Ouganda, Ouzbékistan, Pakistan, Panama, Paraguay, République Dominicaine, Réunion, 
Rwanda, Salvador, Samoa, Sénégal, Seychelles, Sierra Leone, Suriname, Swaziland, Tadjikistan, Tanzanie, Tchad, 
Tonga, Trinidad et Tobago, Vanuatu, Venezuela, Zimbabwe

World 3
Tous les autres pays

Consultation facile de tous les tarifs sur votre portable: 
Swisscom Roaming Guide est une App gratuite disponible dans l’App Store iTunes et  dans le Google Play Store.

Valable à partir du 1er avril 2016. Tous les prix en CHF, TVA comprise. Sous réserve de modifications de prix. 

Swisscom (Suisse) SA, PME, case postale, CH-3050 Berne, PME Hotline 0800 055 055, www.swisscom.ch/pme


